

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1646205420529 din 17 martie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de uz gospodăresc										
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1 Materiale de uz gospodăresc										
1	39831240-0	Înălbitor clor	bucata	700	6,15	7,38	4305,00	5166,00	Livrarea bunurilor la solicitarea autorității contractante timp de 15 zile lucrătoare.	MD63TRPBA336110A15272AC
2	39831240-0	Săpun lichid 5 l	bucata	400	27,50	33,00	11000,00	13200,00		
3	39831240-0	Mop rezervă	bucata	400	27,90	33,48	11160,00	13392,00		
4	39831240-0	Soluție pentru curățarea pardoselilor, 5 litri	bucata	400	23,30	27,96	9320,00	11184,00		
5	39831240-0	Soluție de curățat universală- crem 500ml	bucata	350	16,50	19,80	5775,00	6930,00		
6	39831240-0	Soluție pentru curățarea WC	bucata	500	10,65	12,78	5325,00	6390,00		
7	39831240-0	Mîner din lemn pentru mop	bucata	200	8,30	9,96	1660,00	1992,00		
8	39831240-0	Căldare din plastic cu dispozitiv de scurgere	bucata	200	37,50	45,00	7500,00	9000,00		
9	39831240-0	Șervetele umede mari	bucata	300	9,15	10,98	2745,00	3294,00		
10	39831240-0	Mănuși universale pentru deredicare, mărimea M	bucata	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00		
11	39831240-0	Mănuși universale pentru deredicare, mărimea L	bucata	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00		
12	39831240-0	Mănuși universale pentru deredicare, mărimea XL	bucata	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00		
13	39831240-0	Soluție pentru curățarea geamurilor	bucata	300	10,00	12,00	3000,00	3600,00		
14	39831240-0	Odorizant de aer	bucata	350	12,35	14,82	4322,50	5187,00		
15	39831240-0	Lavete pentru geamuri, oglinzi și suprafețe din sticlă	bucata	350	8,30	9,96	2905,00	3486,00		
16	39831240-0	Lavete universale pentru curățirea suprafețelor	bucata	350	8,30	9,96	2905,00	3486,00		
17	39831240-0	Șervețele de masă, 100 buc. per pachet	bucata	300	4,60	5,52	1380,00	1656,00		
18	39831240-0	Mănuși de unică folosință, 100 buc per set	bucata	100	103,50	124,20	10350,00	12420,00		
19	39831240-0	Coș de gunoi pentru birou	bucata	200	24,50	29,40	4900,00	5880,00		
20	39831240-0	Perie pentru WC cu suport din plastic	bucata	100	17,00	20,40	1700,00	2040,00		
21	39831240-0	Pungi pentru gunoi 120 l	bucata	1600	17,25	20,70	27600,00	33120,00		
22	39831240-0	Burete pentru bucătărie	bucata	150	8,30	9,96	1245,00	1494,00		
Total lot 1							125097,50	150117,00		
Lotul 2										
1	39831240-0	Hârtie igienică	bucata	10000	17,40	20,88	174000,00	208800,00		
Total oferta							299097,50	358917,00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL